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1 INLEDNING 

Det övergripande målet för Sveriges nationella folkhälsopolitik är att skapa samhälleliga förutsättningar för en god och jämlik hälsa i hela 

befolkningen och sluta de påverkbara hälsoklyftorna inom en generation. Folkhälsoarbetet ska utgå från övergripande strukturella 

förhållanden så som befolkningens livsvillkor och hälsa. Folkhälsoarbetet ska bygga på långsiktighet och de specifika förutsättningar som 

finns lokalt samt utgå från befolkningens behov. Göteborgs Stad, Socialnämnd Sydväst (SN) och Delregional nämnd Göteborg (DRNG) 

har tecknat avtal om lokalt folkhälsoarbete från 1 januari 2023 till 31 december 2025. I avtalet finns reglerat att en handlingsplan med 

gemensamt prioriterade områden ska tas fram för det lokala folkhälsoarbetet. Handlingsplanen utgår från de prioriterade områden som 

förenar SN och DRNG. Handlingsplanen uppdateras årligen men ska ses som ett långsiktigt dokument där insatser kan sträcka sig över 

avtalsperioden/fler år. Uppföljning sker årligen. 

Handlingsplanen ska även följa de målområden och dokument som anges i avtalet: 

• Göteborgs Stads styrdokument för folkhälsoarbete (budget, Göteborgs Stads program för en jämlik stad med flera). 

• Västra Götalandsregionens styrdokument för folkhälsoarbete (budget, regional utvecklingsstrategi för Västra Götaland 2021–2030 

med flera). 

2 BAKGRUND 

Arbetet med att förbättra hälsan i befolkningen kräver gemensamma insatser och samverkan mellan olika nivåer och olika huvudmän. 

Arbetet handlar både om insatser som förbättrar folkhälsan generellt och särskilda insatser riktade till de grupper boende i stadsområdet där 

både hälsan och dess förutsättningar är avsevärt sämre. En ökad jämlikhet i hälsa och livsvillkor är en förutsättning för att uppnå ett 

långsiktigt socialt hållbart samhälle och ska särskilt beaktas i folkhälsoarbetet. Handlingsplanen anger folkhälsoarbetets riktning och 

baseras på insatser med det övergripande nationella målet att skapa samhälleliga förutsättningar för en god och jämlik hälsa i hela 

befolkningen samt sluta de påverkbara inom en generation. Detta ska ske utifrån ett rättighetsbaserat arbete med vägledning av FN:s 

konvention om barnets rättigheter samt mänskliga rättigheter. Folkhälsoarbetet ska bygga på långsiktighet och de specifika förutsättningar 

som finns lokalt samt utgå från befolkningens behov. 
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3 Befolkningens behov och lokala förutsättningar  

Stadsområde sydväst har åtta mellanområden nämligen Centrala Tynnered, Frölunda Torg-Tofta, Stora Högsbo, Älvsborg, Askim-Hovås, 

Billdal, Bratthammar-Näset-Önnered samt Södra Skärgården. Varje mellanområde är uppdelad i primärområden och totalt finns 25 

primärområden. I stadsområdet ser vi tydligt att livsvillkor och hälsa hänger ihop. Befolkningen som har goda och mycket goda 

förutsättningar gällande utbildning och medelinkomst skattar hälsan bättre än den befolkning som har socioekonomiska utmaningar. 

Sydväst är det stadsområde i Göteborgs stad som har störst skillnader mellan olika mellanområden när det gäller exempelvis 

utbildningsnivå och medelinkomst. Skillnaderna har också ökat med tiden.  

För att enklare rikta insatser har vi utifrån en analys delat in sydväst i tre olika områden enligt bilden nedan. 
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Centrala Tynnered och Frölunda Torg -Tofta är områden som vi menar har socioekonomiska utmaningar även om dessa områden har 

variationer på primärområdesnivå. Det pågår många insatser här och det finns fortsatta behov av insatser. Stora Högsbo har flest antal 

invånare och även flest antal individer med risk för ohälsa, även i detta område finns variationer om vi tittar på mindre områden. Delar av 

Stora Högsbo behöver uppmärksammas i större grad. Vi ser även att mindre områden behöver uppmärksammas i mellanområden som har 

goda eller mycket goda socioekonomiska förutsättningar. Värt att nämna är även Södra skärgården som har särskilda förutsättningar.  

Olika målgrupper 

Om vi tittar på olika målgrupper så lägger vi ett stort fokus på att främja en god start i livet och goda uppväxtvillkor för barn. Flest barn 0–

18 år bor i Älvsborg och i Stora Högsbo och flest skolbarn 6–15 år bor i Älvsborg. När det gäller exempelvis preventivt arbete kring 

alkohol, narkotika, doping, tobak- och nikotinprodukter samt spel om pengar riktat mot barn och unga behöver insatser finnas i alla 

områden men utformas på olika sätt utifrån de risk- och skyddsfaktorer som utmärker områden eller grupper. Det finns även ett behov av 

att öka förutsättningarna för åldrande med livskvalitet. I sydväst finns det en förhållandevis stor andel personer över 65 år i jämförelse med 

Göteborgs stads genomsnitt. Andelen äldre förväntas öka. Flest antal äldre bor i dagsläget i Älvsborg och i Stora Högsbo även om andelen 

äldre per invånare är störst i Södra skärgården. Målgrupper med funktionsnedsättning finns i alla olika åldrar och i alla områden i sydväst 

och det är ingen homogen grupp. Många lever i relativ fattigdom och har inte möjlighet att delta i olika aktiviteter på lika villkor som 

andra. Att främja goda levnadsvanor såväl som att öka psykisk hälsa är viktigt för alla målgrupper. 

Gemensamma arbetsgrupper för utvecklingsledare folkhälsa  

Utifrån avtalet ska utvecklingsledare folkhälsa medverka i utvecklingen av folkhälsoarbetet i Göteborgs Stad. I det stadengemensamma 

nätverket för utvecklingsledare folkhälsa har arbetsgrupper bildats för att stärka det stadenövergripande arbetet ur ett målgruppsperspektiv. 

I arbetsgrupperna identifieras gemensamma behov och utvecklingsmöjligheter med syfte att säkra en samlad kunskapsbild och för att 

kunna vara en gemensam kraft i stadens utvecklingsarbete. Vid årets start finns arbetsgrupper kopplade till grundskoleelever, högskole-

/universitetsstudenter, äldre och personer med funktionsnedsättning, se nedan aktiviteter utifrån målområden. Dessa arbetsgrupper och 

insatser utifrån dem kommer att nämnas som stadengemensamma arbetsgrupper i matrisen nedan.  
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4 MÅLOMRÅDEN  

Vid benämningar på olika aktörer i matrisen nedan används följande förkortningar:  

GSF: Grundskoleförvaltningen  

FSF: Förskoleförvaltningen  

SF Sydväst: Socialförvaltningen sydväst  

SF*4: Samverkan mellan utvecklingsledare Folkhälsa från respektive 

stadsområden i Göteborg  

ÄVO: Äldre- samt vård- och omsorgsförvaltningen  

FFS: Förvaltningen för funktionsstöd  

IOFF: Idrott och föreningsförvaltningen  

FCA: Koordinatorerna för det familjecentrerade arbetssättet  

UPH: Ungas Psykiska hälsa   

VGR: Västra Götalandandsregionen  

UBF: Utbildningsförvaltningen 

DM: Demokrati- och medborgarservice 
 

Insatserna som är presenterade nedan kan passa in i flera målområden men har lagts inom ramen för ett målområde.  

4.1 Öka möjligheterna till en god start i livet och goda uppväxtvillkor 
En god start i livet är avgörande för barns livsvillkor och hälsa, både under uppväxten och senare i vuxenlivet. Att barn tillgodogör sig en 

god utbildning, lever i en trygg social miljö med trygga ekonomiska villkor påverkar deras livsvillkor och möjligheter senare i livet. 

4.1.1          Strategi för att uppnå målområdet  

I Göteborgs stads styrdokument samt i regionala och nationella styrdokument finns flera skrivningar som skapar incitament för att arbeta 

med målområdet genom nedan insatser. Bland annat kring att skapa förutsättningar för barn och unga att tillgodogöra sig utbildning1 samt 

att främja barns språkutveckling såväl som att arbeta för alla barns rätt till en meningsfull fritid samt att främja goda levnadsvanor. 

 

1 Kraftsamling fullföljda studier, Plan för regionövergripande folkhälsoarbete, Västra Götalandsregionen, Göteborgs Stads program för en jämlik stad 2018–2026, 

Nationellt mål och målområden, Folkhälsomyndigheten. 
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Insats och målgrupp Aktörer Planerat resultat 

Införa konceptet GoFaR  

Gemensamt ordnat Fysisk aktivitet på recept på 

skolor i sydvästra Göteborg. 

GSF 

 

 

Genom strukturerat arbete enligt beprövad modell 

arbeta med FaR för att nå högre följsamhet hos barn 

och unga men också för att nå fler barn i behov av stöd 

med att öka sin fysiska aktivitet. 

Fortsätta utveckla det ANDTS2-preventiva 

arbetet.  

Bland annat genom att implementera metoden 

ANDTS-coach och fortsätta implementeringen av 

struktur för föräldrakommunikation.  

SF Sydväst i dialog 

med GSF och polis. 

 

Minska användningen och skadeverkningar av ANDTS 

bland barn och unga samt försena debut av alkohol och 

spel om pengar.   

 

Extra insatser för ökad trygghet och trivsel  

Fokus på att utveckla struktur för trygghet och 

trivsel på Frölundaskolan. I arbetet ingår 

kompetensutveckling av personal, utökad 

samverkan med andra aktörer och utveckling av 

elevdelaktighet.  

GSF/Frölundaskolan

  

Alla barn på Frölundaskolan ska känna sig trygga på 

skolan så att de får studiero för att på sikt klara av sina 

studier.  

 

2 Alkohol, narkotika, doping, tobak och spel. 
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Meningsfull fritid 

Bidra till fler fritidsaktiviteter under lov riktat mot 

barn i områden med socioekonomiska utmaningar. 

 Väcka intresse för olika fritidsintressen med så stor 

bredd som möjligt så fler barn får möjlighet att hitta 

meningsfulla fritidsaktiviteter.  

Genomföra grupper med Shared Reading till 

elever med problematisk skolfrånvaro 

Kulturförvaltningen/ 

Biblioteken. 

GSF 

Genom att erbjuda barnen att vara delaktig i något som 

inte bygger på prestationskrav samt är återkommande 

utan att vara betygsgrundande är enligt metoden 

vilsamt. Shared Reading bidrar till att stärka barnens 

läsupplevelse och visa nya vägar in i litteraturen, 

samtalen kan också skapa värdefull gemenskap samt 

möjligheter till glädje och personlig utveckling.  

Utifrån mål i Göteborgs Stad budget om ny 

Familjecentral (FC) eller Familjecentralsliknande 

verksamhet (FCLV) undersöka behov tillsammans 

med övriga parter samt säkerställa samsyn och 

resurser. 

SF Sydväst Ett underlag för beslut om lämpliga åtgärder, insatser 

och/eller aktiviteter. 
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4.2 Öka den psykiska hälsan 

Psykisk hälsa kan beskrivas som en tillgång eller resurs som gör det möjligt för människor att må bra och gör det möjligt för oss att uppnå 

vår fulla potential. Arbetet med att stärka den psykiska hälsan innebär både främjande och förebyggande arbete i hela befolkningen. Det 

kan innefatta insatser som både främjar psykiskt välbefinnande samt insatser som förebygger suicid. 

4.2.1            Strategi för att uppnå målområdet  

I regionala3 och nationella styrdokument finns flera skrivningar (öka kunskapen om psykisk hälsa, motverka ofrivillig ensamhet) som 

skapar incitament för att arbeta med målområdet via nedan insatser.  

Insats och målgrupp Aktörer Planerat resultat 

Undersöka förutsättningar för att bidra 

till att stärka upp stödet till gravida 

kvinnor som har känd psykisk ohälsa 

innan graviditet.   

BMM  Få till struktur för stöd till gravida med psykisk ohälsa 

och därigenom öka psykisk hälsa under graviditet och 

under spädbarnstiden vilket leder till positiv påverkan på 

föräldraskapet. 

Ett IoP har upprättats för att 

tillgängliggöra Självhjälpsgrupper i 

Sydväst.  

Att gå en Självhjälpsgrupp är gratis. Alla 

som har fyllt 18 år kan anmäla sig till en 

Självhjälpsgrupp och även föreslå ett tema 

för en grupp. 

Västra Frölunda Pastorat, 

Flatåskyrkans Församling, 

Föreningen 

Självhjälpshuset Solkatten  

 

Invånare i sydväst ser Självhjälpsgrupper som en 

möjlighet att samtala om olika teman med andra.  

Självhjälpsgrupper kan ses som ett av flera verktyg för att 

främja psykisk hälsa. Självhjälp är ett komplement 

och/eller ett alternativ till etablerade vårdåtgärder men 

inte ett substitut för professionell hjälp.  

 

3 Psykisk hälsa och suicidprevention, Plan för regionövergripande folkhälsoarbete, Västra Götalandsregionen, Nationellt mål och målområden samt särskild 

information om psykisk hälsa och suicidprevention, Folkhälsomyndigheten (www.folkhalsomyndigheten.se) 
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Information om Självhjälpsgrupper: 

https://sjalvhjalp.com/ 

Motverka ofrivillig ensamhet 

Utveckla arbetet med målgruppen 

arbetande utifrån det studentarbete som 

gjordes hösten 2024. 

 Fler aktörer i sydväst ser vikten av att arbeta för att 

motverka ofrivillig ensamhet. 

Våldspreventiva insatser 

Höja kompetens hos medarbetare för att 

kunna rikta insatser i det våldspreventiva 

arbetet. 

SF Sydväst  

 

Höjd kompetens hos medarbetare. 

 

Undersöka förutsättningarna för att 

långsiktigt motverka kvinnlig 

könsstympning genom att bryta 

tystnaden om frågan via 

samtalsgrupper. 

SF Sydväst, ”Existera” 

(www.existera.org) 

Fler kvinnor har ett tryggt sammanhang för att prata om 

hälsa, skapa egenmakt samt bryta tystnaden kring 

kvinnlig könsstympning. 
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Stadengemensam arbetsgrupp kring 

grundskoleelevers psykiska hälsa. 

Gemensam arbetsgrupp i syfte att öka 

kunskapen om grundskoleelevers psykiska 

hälsa samt bidra till insatser som stärker 

grundskolelever och stödjer strukturer, 

som finns i Göteborg, runt barn i åldrarna 

6–15. 

GSF och utvecklingsledare 

folkhälsa SF*4 

Öka psykisk hälsa och stärka resiliensen hos barn och 

unga. Öka möjligheter till fullföljda studier. 

Stadengemensamt arbete kring 

gymnasieelevers psykiska hälsa 

Påbörja samtal med UBF för att se hur vi 

tillsammans kan fylla det identifierade gap 

som finns mellan arbetsgrupperna 

studenters psykiska hälsa och 

grundskoleelevers psykiska hälsa, i 

nätverket för utvecklingsledare folkhälsa i 

Göteborg. 

UBF och utvecklingsledare 

folkhälsa SF*4 

Stärka den psykiska hälsan hos gymnasieelever samt rusta 

dem inför tiden som unga vuxna och studenter. 

Utforska möjligheten att utforma arbete 

med efterlevandestöd till anhöriga efter 

suicid med Region Kalmars arbete som 

inspiration.   

SF x 4, VGR Ett ökat intresse för att i tvärsektoriell samverkan 

utveckla en metod som kan resultera i en lägre risk för 

suicid bland gruppen anhöriga, vilka annars uppvisar en 

högre risk för att begå suicid.   
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4.3 Öka förutsättningarna för delaktighet, inflytande och tillit 

Makt över det egna livet och delaktighet i samhället är fundamentala livsvillkor för varje människa. Delaktighet är både en 

grundlagsstadgad rättighet och en grundläggande princip för att förverkliga de mänskliga rättigheterna. För att åstadkomma en god och 

jämlik hälsa är det viktigt att främja alla individers möjligheter till kontroll, inflytande och delaktighet i samhället och i det dagliga livet. 

Delaktighet är en viktig förutsättning för förbättrade livsvillkor och hälsa. 

4.3.1           Strategi för att uppnå målområdet  

I Göteborgs stads styrdokument samt i regionala och nationella riktlinjer4 finns flera skrivningar (t. ex demokratistärkande arbete, skapa 

förutsättningar för delaktighet) som skapar incitament för att arbeta för målområdet via nedan insatser.  

Insats och målgrupp Aktörer Planerat resultat 

Ökade kunskaper om barnrätt bland 

yrkesverksamma i stadsområdet 

SF Sydväst 

 

I högre utsträckning uppmärksamma barnen inom 

verksamheter som riktar sig till vuxna. 

Att barnperspektivet tas i beaktande i fler frågor som rör 

barnen genom barnkonsekvensanalyser och fler 

sammanhang där barn är delaktiga. 

Med start inom socialförvaltningen men med möjlighet 

att utöka till fler verksamheter där behov och vilja finns. 

Stadengemensam arbetsgrupp kring personer 

med funktionsnedsättning 

Utvecklingsledare 

folkhälsa SF*4 

Ökad kunskap och dialog med relevanta aktörer som 

kan underlätta framtida samverkan för att personer med 

 

4 Göteborgs Stads program för en jämlik stad 2018–2026, Göteborgs stads program för full delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2021–2026, Plan för 

regionövergripande folkhälsoarbete, Västra Götalandsregionen, Nationellt mål och målområden, Folkhälsomyndigheten. 
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Syftet för arbetsgruppen är att främja hälsa hos 

målgrupper med funktionsnedsättning. Fokus är att 

öka kunskapen om målgruppens livsvillkor, hälsa 

och behov samt initiera samverkansinsatser som 

främjar målgruppens hälsa. 

funktionsnedsättning ska kunna uppnå jämlika 

levnadsvillkor och full delaktighet i samhället. 

Insatser för FFS målgrupper utifrån workshop 

Utifrån idéer som kom fram under en workshop 

undersöka möjligheten att göra konkreta insatser för 

målgruppen med funktionsnedsättning. 

Utvecklingsledare 

folkhälsa SF*4, 

FFS 

Konkreta insatser för att långsiktigt förbättra 

levnadsvillkor och delaktighet för personer med 

funktionsnedsättning.  

Sprida den fördjupade målgruppsanalysen för 

personer med funktionsnedsättning.  

  

SF Sydväst, FFS 

 

Presenterat Målgruppsanalys på Operativa gruppen, 

Forum för stadsområdessamverkan, 

Samhällsutvecklingsråd med fler sammanhang. 

Fler aktörer använder målgruppsanalysen som underlag 

i sitt arbete. 

Långsiktigt motverka kvinnlig könsstympning 

genom att bryta tystnaden om frågan via 

samtalsgrupper. 

SF Sydväst, 

”Existera” 

(www.existera.org) 

Fler kvinnor har ett tryggt sammanhang för att prata om 

hälsa, skapa egenmakt samt bryta tystnaden kring 

kvinnlig könsstympning. 



 

 

 

13 

Invånarguiderna genomför informations- och 

dialoguppdrag riktat till invånare i områden 

med socioekonomiska utmaningar och lågt 

valdeltagande. 

SF, DM 

 

Invånare får större kunskap kring hur man kan påverka i 

sitt närområde samt ökad kunskap kring vilket 

stöd/aktiviteter man har rätt till vilket leder till ökad 

tillit.  

4.4 Främja hälsosamma och hållbara livsmiljöer 

Den fysiska miljön vi lever och verkar i, det vill säga livsmiljön, har stor betydelse för människors livsvillkor. Den fysiska miljöns 

utformning kan öka tryggheten och främja sammanhållning mellan grupper i samhället på individ-, områdes- och befolkningsnivå. Både 

psykisk och fysisk hälsa påverkas i hög grad av levnadssätt och det omkringliggande samhället. 

4.4.1           Strategi för att uppnå målområdet  

I Göteborgs stads styrdokument samt i nationella riktlinjer5 finns flera skrivningar (ex bidra till en positiv områdesutveckling, främja goda 

levnadsvanor) som skapar incitament för att arbeta med målområdet via nedan insatser. 

Insats och målgrupp Aktörer Planerat resultat 

Verka för Högsbo Leksaksbibliotek som en 

arena för familjer med låg ekonomisk standard.   

Torpadammens 

vänner/SF Sydväst 

 

Fler barn får möjlighet till lek. 

Lotsa fler familjer rätt med sina frågor.  

Bidra till Klimatarbetet – Hållbarhet. 

Bidra till närområdesarbetet – Skapa sociala 

sammanhang. 

 

5 Göteborgs Stads program för en jämlik stad 2018–2026, Nationellt mål och målområden, Folkhälsomyndigheten. 
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Ökad aktivitet i närområdet som bidrar till ökad 

trygghet och en attraktiv miljö. 

Områdesarbete i Högsbohöjd och Högsbotorp.  

Främja samverkan mellan aktörer och stärka 

möjligheter för gemensamma insatser. 

SF Sydväst och 

andra berörda 

aktörer såsom 

hyresgästföreningen 

och bostadsbolaget 

Stena fastigheter.  

Ett områdesarbete där det sker fler insatser i 

samverkan och där verksamheter har ökad kännedom 

om varandra i det lokala närområdet.  

  

Bygga upp en struktur för nätverket. 

Erbjuda simskola för föräldrar som inte kan 

simma. 

Räddningsmissionen, 

GSLS. 

Skapa vattenvana och simkunnighet hos föräldrar för 

att bidra till att öka barn och ungas simkunnighet.  

Skapa stödstruktur för hjälp att söka fonder  

Genom volontärt arbete i bostadsbolagens lokaler 

arbeta fram ett koncept för att stödja invånare i att 

söka fonder, som kan bli bestående och spridas.  

DM/ 

Medborgarkontoret, 

Vardagsrummet och 

bostadsbolagen 

(Stena, Poseidon och 

Familjebostäder) 

Fler invånare som har behov av att söka fonder får 

den hjälp de behöver. 
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4.5 Öka förutsättningarna för åldrande med livskvalitet 

För ett hälsofrämjande, friskt åldrande är det betydelsefullt att kunna påverka sin tillvaro och sin livssituation. Att känna delaktighet i 

samhället och ha möjlighet till fysisk aktivitet ger förutsättningar till ökad fysisk, psykisk och kognitiv hälsa. Även social gemenskap bidrar 

i hög grad till åldrande med livskvalitet.  

4.5.1           Strategi för att uppnå målområdet  

I Göteborgs stads styrdokument samt i regionala och nationella riktlinjer6  finns flera skrivningar (ex främja en aktiv och meningsfull fritid, 

främja goda levnadsvanor, motverka ofrivillig ensamhet) som skapar incitament för att arbeta med målområdet via nedan insatser. 

Insats och målgrupp Aktörer Planerat resultat 

Senior sport School 

Syftet med Senior Sport School är att skapa 

förutsättningar för ett hälsosamt åldrande i Västra 

Götaland, att inspirera till en aktiv och meningsfull 

fritid samt visa på möjligheterna till en aktiv roll 

inom idrotten hela livet. I Sydväst anordnas två 

omgångar under året. 

Mer information: 

https://www.rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland/vi-

arbetar-med/projekt-och-satsningar/senior-sport-

school. 

ÄVO – 

Hälsofrämjande och 

förebyggande 

Sydväst 

Hälsoteket i Väster 

kring hälsoguider. 

Fler seniorer i sydväst kommer i gång i aktiviteter 

samt får information om olika teman tillsammans med 

andra för ett hälsosamt åldrande. 

Genom att anlita hälsoguider är förhoppningen att nå 

målgruppen i områden med svagare socioekonomi. 

 

 

6 Nationellt mål och målområden, Folkhälsomyndigheten. 
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Stadengemensam arbetsgrupp för ökad 

livskvalitet och hälsa hos seniorer.  

Fokus för årets arbete är kunskapsspridning för 

personal och allmänhet 

• Folkhälsolyftet 

• Konferens tillsammans med akademin 

Utvecklingsledare 

folkhälsa SF*4, 

ÄVO, Lärosäten 

(universitet) 

 

Ökad kunskap om seniorers livsvillkor och hälsa hos 

personal och allmänhet. 

Resultat på lång sikt är ökad livskvalitet och hälsa hos 

seniorer 

 

 

5 ÖVRIGT  

Extra utrymme att kort skriva om det är något i handlingsplanen ni vill förklara som påverkar förutsättningar för det lokala folkhälsoarbetet 

exempelvis tjänster, organisation. 

Arbetet med ANDTS är fortsatt viktigt och vi har för avsikt att bibehålla det påbörjade arbetet och fortsätta utveckla enligt 

handlingsplanen, i vilken grad utveckling kan ske beror på möjliga personella resurser under året.  
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6 BUDGET 

ÅR 2024  BUDGET 

 DRNG SN 

Utvecklingsledare folkhälsa (lön inkl. lönebikostnader)   1 684 000 

Omkostnader (admin kostnader, resor, kurser etc.)  11 000 

Folkhälsoinsatser DRNG SN 

Öka möjligheterna till en god start i livet och goda uppväxtvillkor 883 500 358 500 

Öka den psykiska hälsan 870 000 25 000 

Öka förutsättningarna för delaktighet, inflytande och tillit 352 500 302 500 

Främja hälsosamma och hållbara livsmiljöer 275 000 0 

Öka förutsättningarna för åldrande med livskvalitet 50 000 50 000 

Summa  2 431 000 2 431 000 

 


